
 

 

UCHWAŁA NR LX/438/2023 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm. poz. 572) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; 

z 2023 r. poz. 412, poz. 658) Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Burzenin na 2023 rok w sposób następujący:  

1) Zmianę w dochodach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmianę w wydatkach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmianę w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmianę w planie dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmianę w planie nakładów na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Małgorzata Płóciennik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2965



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/438/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach (5 + 

6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa   70 923,58    0,00    500,00   71 423,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   51 902,38    0,00    500,00   52 402,38 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    500,00    500,00 

750   Administracja publiczna   121 608,40    0,00   19 200,00   140 808,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   121 604,00    0,00   13 200,00   134 804,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   13 200,00   13 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00 

758   Różne rozliczenia  10 940 543,00    0,00   24 844,00  10 965 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  6 073 278,00    0,00   6 844,00  6 080 122,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 073 278,00    0,00   6 844,00  6 080 122,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00 

801   Oświata i wychowanie   457 520,00    0,00    300,00   457 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe   5 200,00    0,00    300,00   5 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    0,00    0,00    300,00    300,00 

852   Pomoc społeczna   293 508,80    0,00   4 201,50   297 710,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej    0,00    0,00   4 198,00   4 198,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   3 600,00   3 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00    598,00    598,00 

 85295  Pozostała działalność   3 004,80    0,00    3,50   3 008,30 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    3,50    3,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00    0,00   7 000,00   7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność    0,00    0,00   7 000,00   7 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   7 000,00   7 000,00 

926   Kultura fizyczna    0,00    0,00   2 470,00   2 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    0,00    0,00   2 470,00   2 470,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   2 470,00   2 470,00 

bieżące razem:  25 617 588,11    0,00   58 515,50  25 676 103,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  7 916 603,00    0,00    0,00  7 916 603,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  33 534 191,11    0,00   58 515,50  33 592 706,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  2 690 826,36    0,00    0,00  2 690 826,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  2 690 826,36    0,00    0,00  2 690 826,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  28 308 414,47    0,00   58 515,50  28 366 929,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  7 916 603,00    0,00    0,00  7 916 603,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów ogółem  36 225 017,47    0,00   58 515,50  36 283 532,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2965



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/438/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   866 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   866 000,00   866 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   879 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   866 000,00   866 000,00    0,00    0,00    0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   226 000,00   226 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   226 000,00   226 000,00    0,00    0,00    0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   640 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   640 000,00   640 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   640 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   640 000,00   640 000,00    0,00    0,00    0,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą  2 447 000,00  2 447 000,00  2 447 000,00    0,00  2 447 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 502 000,00  2 502 000,00  2 502 000,00    0,00  2 502 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą   497 000,00   497 000,00   497 000,00    0,00   497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   552 000,00   552 000,00   552 000,00    0,00   552 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  10 333 900,00   331 900,00   304 900,00    0,00   304 900,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 002 000,00  10 002 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 373 900,00   371 900,00   344 900,00    0,00   344 900,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 002 000,00  10 002 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą  9 535 000,00   118 000,00   118 000,00    0,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 417 000,00  9 417 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 565 000,00   148 000,00   148 000,00    0,00   148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 417 000,00  9 417 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   771 900,00   186 900,00   186 900,00    0,00   186 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   585 000,00   585 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   781 900,00   196 900,00   196 900,00    0,00   196 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   585 000,00   585 000,00    0,00    0,00    0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą   890 760,00   174 660,00   174 660,00    0,00   174 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   716 100,00   716 100,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   900 760,00   184 660,00   184 660,00    0,00   184 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   716 100,00   716 100,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą   890 760,00   174 660,00   174 660,00    0,00   174 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   716 100,00   716 100,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   900 760,00   184 660,00   184 660,00    0,00   184 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   716 100,00   716 100,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  5 486 857,25  5 137 657,25  4 802 217,25  4 096 180,00   706 037,25    0,00   317 840,00   17 600,00    0,00    0,00   349 200,00   349 200,00   137 500,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   122 060,00   122 060,00   122 060,00   92 060,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 608 917,25  5 259 717,25  4 924 277,25  4 188 240,00   736 037,25    0,00   317 840,00   17 600,00    0,00    0,00   349 200,00   349 200,00   137 500,00    0,00    0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  4 658 317,25  4 658 317,25  4 621 317,25  4 096 180,00   525 137,25    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   122 060,00   122 060,00   122 060,00   92 060,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 780 377,25  4 780 377,25  4 743 377,25  4 188 240,00   555 137,25    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2965



754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą   428 000,00   278 000,00   278 000,00    0,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   443 000,00   278 000,00   278 000,00    0,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 000,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75404  

Komendy 

wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą   586 820,00   586 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   586 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   51 240,00   51 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   638 060,00   638 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   638 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 
innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą   586 820,00   586 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   586 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   51 240,00   51 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   638 060,00   638 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   638 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  10 689 176,00  9 120 876,00  8 818 006,00  6 441 132,72  2 376 873,28    0,00   302 870,00    0,00    0,00    0,00  1 568 300,00  1 568 300,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  101 038,00 -  101 038,00 -  101 038,00 -  50 738,00 -  50 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   555 444,00   555 444,00   545 444,00   455 444,00   90 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 143 582,00  9 575 282,00  9 262 412,00  6 845 838,72  2 416 573,28    0,00   312 870,00    0,00    0,00    0,00  1 568 300,00  1 568 300,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  6 912 792,00  5 344 492,00  5 107 392,00  4 383 600,00   723 792,00    0,00   237 100,00    0,00    0,00    0,00  1 568 300,00  1 568 300,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  19 482,00 -  19 482,00 -  19 482,00 -  19 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   316 844,00   316 844,00   316 844,00   266 844,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 210 154,00  5 641 854,00  5 404 754,00  4 630 962,00   773 792,00    0,00   237 100,00    0,00    0,00    0,00  1 568 300,00  1 568 300,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  1 332 144,00  1 332 144,00  1 301 774,00  1 014 100,00   287 674,00    0,00   30 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 167,00 -  10 167,00 -  10 167,00 -  10 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   104 000,00   104 000,00   100 000,00   80 000,00   20 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 425 977,00  1 425 977,00  1 391 607,00  1 083 933,00   307 674,00    0,00   34 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą   422 800,00   422 800,00   405 000,00   337 800,00   67 200,00    0,00   17 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  16 234,00 -  16 234,00 -  16 234,00 -  16 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   406 566,00   406 566,00   388 766,00   321 566,00   67 200,00    0,00   17 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą   659 200,00   659 200,00   659 200,00   421 700,00   237 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 083,00 -  3 083,00 -  3 083,00 -  3 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00   50 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   726 117,00   726 117,00   726 117,00   468 617,00   257 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą   179 347,62   179 347,62   177 247,62   47 605,00   129 642,62    0,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 802,00 -  2 802,00 -  2 802,00 -   802,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 300,00   4 300,00   4 300,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   180 845,62   180 845,62   178 745,62   51 103,00   127 642,62    0,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą   365 133,38   365 133,38   355 633,38   236 327,72   119 305,66    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  49 270,00 -  49 270,00 -  49 270,00 -   970,00 -  48 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 300,00   60 300,00   54 300,00   54 300,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   376 163,38   376 163,38   360 663,38   289 657,72   71 005,66    0,00   15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  2 672 600,00  2 467 600,00  2 467 600,00   96 400,00  2 371 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   205 000,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 742 600,00  2 537 600,00  2 537 600,00   96 400,00  2 441 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   205 000,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą   241 000,00   221 000,00   221 000,00    0,00   221 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   256 000,00   236 000,00   236 000,00    0,00   236 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą   395 000,00   395 000,00   395 000,00    0,00   395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2965



po zmianach   450 000,00   450 000,00   450 000,00    0,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą  4 228 820,00  1 360 300,00   406 600,00    0,00   406 600,00   953 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 868 520,00  2 868 520,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 298 820,00  1 430 300,00   476 600,00    0,00   476 600,00   953 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 868 520,00  2 868 520,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą  3 282 320,00   413 800,00   406 600,00    0,00   406 600,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 868 520,00  2 868 520,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 352 320,00   483 800,00   476 600,00    0,00   476 600,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 868 520,00  2 868 520,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą  1 103 000,00   175 000,00   103 000,00    0,00   103 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   928 000,00   928 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 108 000,00   180 000,00   108 000,00    0,00   108 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   928 000,00   928 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą   175 000,00   175 000,00   103 000,00    0,00   103 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   180 000,00   180 000,00   108 000,00    0,00   108 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  42 839 890,51  24 634 770,51  22 020 483,96  11 186 494,13  10 833 989,83  1 064 759,55   945 107,00   17 600,00    0,00   586 820,00  18 205 120,00  18 205 120,00   137 500,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  109 038,00 -  109 038,00 -  109 038,00 -  50 738,00 -  58 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 867 744,00   986 744,00   925 504,00   547 504,00   378 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00   51 240,00   881 000,00   881 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  44 598 596,51  25 512 476,51  22 836 949,96  11 683 260,13  11 153 689,83  1 064 759,55   955 107,00   17 600,00    0,00   638 060,00  19 086 120,00  19 086 120,00   137 500,00    0,00    0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą  2 764 107,51  2 764 107,51   894 370,42   262 130,51   632 239,91    0,00  1 869 737,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 764 107,51  2 764 107,51   894 370,42   262 130,51   632 239,91    0,00  1 869 737,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2965



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/438/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  14 742 640,65 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 228 381,15 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 2 450 660,43 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 9 700 000,00 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 363 599,07 

 
Rozchody ogółem:  3 663 469,60 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 663 469,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2965



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/438/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 Dotacje z budżetu gminy 

 podmiotom należącym i nienależącym  

 do sektora finansów publiczncyh 

      

 

zadania 

bieżące     

 
Dział Rozdział Treść 

  

 podmiotowej celowej 

 1 2 3 4 6 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  
 

 

758 75809 Dotacja dla Powiatu Sieradzkiego na 

zorganizowanie transportu zbiorowego  
12 059,55 

 

600 60014 Dotacja dla Powiatu Sieradzkiego na 

realizację zadań na drogach gminnych  
27 000,00 

 
921 92109 Gminny Dom Kultury w Burzeninie 519 000,00 

 

 
921 92116 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Burzeninie 
377 500,00 

 

 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 
 

 

921 92120 
Prace konserwatorskie, restauratorskie 

przy zabytkach 
 

50 000,00 

 
921 92195 

Kultywowanie tradycji i zwyczajów 

lokalnych 
 

7 200,00 

 
926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej  

 
72 000,00 

 
Ogółem 896 500,00 168 259,55 

      

 

zadania 

majątkowe     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2965



 

 
Dział Rozdział Treść 

  

 podmiotowej celowej 

 1 2 3 4 6 

 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania 

 

 

758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Sieradzkiego na Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1705E Złoczew - 

Burzenin na odcinku od km 12+300 do 

km 17+545 

 

1 418 000,00 

 

754 75404 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

zakupu pojazdu służbowego 

(nioznakowanego)dla Komendy 

Powiatowej Policji w Sieradzu 

 

15 000,00 

 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 
 

 

754 75412 

Dotacja dla OSP Burzenin na 

Termomodernizację budynku OSP z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii  
 

150 000,00 

 

900 90001 
Dotacja na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
 

20 000,00 

 Ogółem  1 588 000,00 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2965



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/438/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

        

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 866 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 226 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Burzenin ul. Zarzecze i Strumiany ul. Leśna 116 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Strumiany ul. Brzozowa 110 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 640 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociagowej w m. Burzenin ul. 

Armii Krajowej i Górzysta 
640 000,00 

600   Transport i łączność 10 002 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 417 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 037 000,00 

   
Opracownie dokumentacji na rozbudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1708E Witów - 

Prażmów - granica gminy 
40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Strumiany - Antonin 2 450 000,00 

   
Przebudowa ulicy Siemiechowskiej oraz budowa oświetlenia drogowego na ilicach 

Piaskowej i Poziomkowej w Strumianach 
22 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  1 660 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowości Strumiany 865 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 380 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  2 090 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowości Strumiany 2 290 000,00 

 60095  Pozostała działalność 585 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 

   Zakup busa osobowego 245 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 50 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym do obsługi gospodarki komunalnej  

i wodno - ściekowej 
80 000,00 

   Zakup zamiatarki 30 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
180 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym do obsługi gospodarki komunalnej  

i wodno - ściekowej 
180 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 716 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 716 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 100,00 

   

Budowa wewnętrznej oraz zewnętrznej instalacji gazowej wraz z naziemnym zbiornikiem 

gazu płynnego o pojemności V=4850 dm3 na terenie Gminnego Ośrodka Zdrowia na 

działce nr ewid.109 (obręb ewidencyjny Burzenin) położonej w Burzeninie przy ul. Polnej 

139 100,00 

   Termomodernizacja budynku gminnego przy ul. Polnej 19 577 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2965



750   Administracja publiczna 349 200,00 

 75095  Pozostała działalność 349 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 700,00 

   
Cyfrowa Gmina - Utworzenie wewnętrznej sieci komputerowej w Zespole Szkół w 

Burzeninie 
211 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 

   
Cyfrowa Gmina - Modernizacja wewnętrznej sieci komputerowej w Zespole Szkół w 

Waszkowskiem 
17 340,00 

        

   
Cyfrowa Gmina - Utworzenie wewnętrznej sieci komputerowej w Zespole Szkół w 

Burzeninie 
120 160,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
15 000,00 

   
Zakup pojazdu służbowego (nieoznakowanego) dla Komendy Powiatowej Policji w 

Sieradzu  
15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
150 000,00 

   
Dotacja dla OSP Burzenin na Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Burzeninie 
150 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 418 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 418 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 418 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na przebudowę drog 
powiatowej nr 1705E Złoczew - Burzenin na odcinku od km 12+300 do km 17+545 

1 418 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 568 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 568 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 300,00 

   
Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej oraz infrastruktury sportowej i fizyczno - ruchowej 

w Zespole Szkół w Waszkowskiem 
430 000,00 

   

Proprawa bezpieczeństwa drogowego w Gminie Burzenin poprzez utworzenie miasteczka 

ruchu drogowego na terenie Zespołu Szkół w Burzeninie oraz montaż wyświetlacza 

prędkości przy przejściu dla pieszych  

558 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Utworzenie sieci komputerowej dla Zespołu Szkół w Burzeninie 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
580 000,00 

   
Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej oraz infrastruktury sportowej i fizyczno - ruchowej 
w Zespole Szkół w Waszkowskiem 

580 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  20 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 185 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 

   Zakup samochodu do celów związanych z gospodarowaniem odpadami 185 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 868 520,00 

 92195  Pozostała działalność 2 868 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2965



   Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w Burzeninie 2 350 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
518 520,00 

   Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w Burzeninie 518 520,00 

926   Kultura fizyczna 928 000,00 

 92695  Pozostała działalność 928 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowej w miejscowości Burzenin 647 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
281 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowej w miejscowości Burzenin 281 000,00 

     

Razem 19 086 120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2965


		2024-04-09T12:40:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




